«СОГЛАСЕН»

Генеральный консул России
в Анталье

_______________ С.М.Ветрик

«       » ___________ 2025 г.
	Генеральному консулу России в Анталье
Ветрику С.М.
от гражданина Российской Федерации

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_____________________________________
_____________________________________

паспорт: _____________________________,
(серия, номер)
проживающего по адресу:_______________ (адрес регистрации или проживания) _________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 25.6 Федерального закона от 15.08.1996 года
№ 114-ФЗ "О порядке выезда из Российской Федерации и въезда в Российскую Федерацию" прошу принять решение о выдаче обыкновенной частной визы моему (-ей)___________________________________________________________
                       ( степень родства, фамилия, имя, отчество, дата рождения, гражданство, пол, номер паспорта)

____________________________________________________________________________________________________________
на срок с «     » ______________ 202_ года по «     » _____________ 202_ года.
Кратность визы: __________________________________________________.
                                          (однократная/двукратная на срок до трех месяцев, многократная на срок до одного года)

Место(а) проживания в Российской Федерации:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Города посещения: ____________________________________________________
К заявлению прилагаю визовую анкету с фотографией иностранного гражданина, а также копии следующих документов: свидетельства о браке/
о рождении (нужное подчеркнуть) с переводом и паспорта гражданина Российской Федерации.

Я уведомлен(а) о том, что указанные члены моей семьи должны:

- в течение трех дней с момента прибытия к месту проживания в Российской Федерации встать на регистрационный учет в органах МВД России.

Мои контактные данные для связи: моб. тел.___________________________,
эл. почта __________________________.
Подпись заявителя: ____________     Дата подачи заявления: ______________
	Заявление принял, комплектность документов на предмет соответствия требованиям постановления Правительства РФ от 09.06.2003 г. № 335 "Об утверждении Положения
об установлении формы визы, порядка и условий ее оформления и выдачи, продления срока ее действия, восстановления ее в случае утраты, а также порядка аннулирования визы", Федерального закона от 15.08.1996 г. № 114-ФЗ "О порядке выезда из Российской Федерации и въезда в Российскую Федерацию" и других нормативно-правовых актов Российской Федерации проверил.

	ФИО:
	Подпись: